



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 8 października 2019 r.

178/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ORGANIZACJA RUCHU NA KAZIMIERZU, ULGI DLA HONOROWYCH DAWCÓW KRWI

Strefa Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu oraz ulgowe przejazdy komunikacją miejską dla honorowych dawców krwi II stopnia - tymi tematami zajmowali się radni z Komisji Infrastruktury. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OGRZEWALNIE DLA BEZDOMNYCH, POMOC DLA BEZROBOTNYCH

Pomoc dla bezdomnych w okresie zimy oraz rynek pracy w Krakowie i działalność Grodzkiego Urzędu Pracy - o tym dyskutowali radni na posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PARKI PO RAZ KOLEJNY

Ranking parków miejskich - temat ten po raz drugi powrócił na posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PROGRAM WSPARCIA, PITNIKI, TERENY POD ESTAKADAMI

Już w środę 9 października odbędzie się 26. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek jak zwykle o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Radni obradować będą nad 24 punktami.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LEPIEJ OZNACZYĆ POSTOJE DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Miejsca parkingowe przeznaczone dla niepełnosprawnych są niewyraźnie oznaczone? W interpelacji zwraca na to uwagę radny Aleksander Miszański. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 października, środa**SKARGI I WNIOSKI**

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się przed sesją o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się skargami, petycjami i pismami wpływającymi do komisji.

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ KONTROLNYCH

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 9:15 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni przedstawione zostanie podsumowanie działań kontrolnych Straży Miejskiej w pierwszym miesiącu obowiązywania uchwały antysmogowej z całkowitym zakazem palenia węglem i drewnem.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 października, środa

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 9 października, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 – 26. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 18:00 - VII gala wręczenia Nagrody Narodowego Centrum Nauki, Sukiennice (zaproszenie: Przewodnicząca Rady Narodowego Centrum Nauki oraz Dyrektor Narodowego Centrum Nauki)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

9 października

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa